

ใบปริมาณและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านดอนกลอย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านดอนกลอย ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน เสริมผิวถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 102.00 เมตร

ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.04 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 408.00 ตารางเมตร

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 14 มีนาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปูผิวแอสฟัลต์คอนกรีตหนา				-			-	
	0.04 เมตร ปูน Tack Coat	408.00	ตร.ม.	172.00	70,176.00			70,176.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน							70,176.00	

ลงชื่อ.....

(นายก้าน พระมนตรี)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....

(นายสุบรรณ ทาศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบปริมาณและราคาวัสดุ
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
ชื่อโครงการ เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านดอนกลอย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านดอนกลอย ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี
ปริมาณงาน เสริมผิวถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 102.00 เมตร
ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.04 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 408.00 ตารางเมตร
แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

บริษัท/หจก./ร้าน..... วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานปูผิวแอสฟัลต์คอนกรีตหนา								
	0.04 เมตร ปูบน Tack Coat	408.00	ตร.ม.						
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน								

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา
(.....)
ประทับตราถ้ามี

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านดอนกลอย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านดอนกลอย ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน เสริมผิวถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง 4 เมตร ความยาว 102 เมตร

ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.04 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 408 ตารางเมตร

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 14 มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	70,176.00	1.3624	95,607.78	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					ราคาน้ำมันดีเซลที่อ.เมือง ลิตรละ
					27.00 - 27.99 บาท/ลิตร
	รวมเป็นเงิน			95,607.78	ระยะดำเนินการก่อสร้าง 60 วัน
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			95,000.00	

ตัวอักษร (เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นายบุญชัย ยืนนาน)
ปลัด อบต.นาบัว

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายสุบรรณ ทาศิริ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายก้าน พระมนตรี)
นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว
อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ชื่อโครงการ เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 5 บ้านดอนกลอย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านดอนกลอย ตำบลนาบัว อำเภอเพ็ญ จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน เสริมผิวถนนลาดยางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ขนาดกว้าง 4 เมตร ความยาว 102 เมตร

ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 0.04 เมตร หรือมีขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 408 ตารางเมตร

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

บริษัท/หจก./ร้าน.....

วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน		1.3624		ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					ราคาน้ำมันดีเซลที่อ.เมือง ลิตรละ
					27.00 - 27.99 บาท/ลิตร
	รวมเป็นเงิน				ระยะดำเนินการก่อสร้าง วัน
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				

ตัวอักษร (.....)

ลงชื่อผู้เสนอราคา
(.....)

ประทับตราถ้ามี